
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2018 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2018 r. poz. 577) zwanej dalej „uchwałą budżetową” 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 w ust. 1:

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 159.137,22 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę 80.137,22 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 79.000,00 zł

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74.214,76 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę 74.214,76 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę    -

3) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 137.743.813,83 zł, z tego:

a) dochody bieżące 127.464.304,56 zł

b) dochody majątkowe 10.279.509,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 1 w ust. 2:

1) Zmniejsza się środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 80.137,22 zł.

2) Środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych po zmianie wynoszą 
5.315.857,69 zł.

3. w § 2 w ust. 1:

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 431.826,17 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę 332.826,17 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 99.000,00 zł

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 327.557,76 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę 304.257,76 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 23.300,00 zł

3) Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 151.126.696,85 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 120.326.639,38 zł

b) wydatki majątkowe 30.800.057,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały.

4. w § 2 w ust. 2:

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



2) Dokonuje się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j.s.t, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

5. w § 5:

1) Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 19.345,95 zł

2) Deficyt budżetu gminy po zmianie wynosi 13.382.883,02 zł

3) Kwota deficytu zostanie sfinansowana przychodami z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 11.727.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.655.883,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. w § 6:

1) Zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 19.345,95 zł

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 17.156.715,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

7. w § 9:

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy:

a) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 7.750,00 zł

b) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.272.564,89 zł

c) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 16.110,00 zł

d) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 4.371,00 zł

e) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.754.135,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

8. w § 12:

1) Dokonuje się zmiany wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2018” 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2018” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2018” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2018” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - „Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 
roku” zmienia się zgodnie z ząłącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2018 roku 
z budżetu jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - „Wykaz zadań związanych z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami” zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 2



Zmiana prognozowanych dochodów budżetu gminy na rok 2018

Budżet na rok 2018

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

Rolnictwo i łowiectwo010 -79 000,00488 636,31 409 636,31

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych01042 -79 000,0096 205,00 17 205,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 -79 000,0079 000,00 0,00

Administracja publiczna750 9 440,761 431 353,84 1 440 794,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 9 440,761 090 935,84 1 100 376,60

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 9 440,760,00 9 440,76

Różne rozliczenia758 60 000,0027 907 766,45 27 967 766,45

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
75801 60 000,0022 706 734,00 22 766 734,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 60 000,0022 706 734,00 22 766 734,00

Oświata i wychowanie801 -80 137,224 398 397,11 4 318 259,89

Przedszkola80104 -80 137,222 854 236,49 2 774 099,27

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

2007 -80 137,22506 085,49 425 948,27

Rodzina855 4 774,0030 254 865,00 30 259 639,00

Wspieranie rodziny85504 4 774,001 209 360,00 1 214 134,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw
2690 4 774,000,00 4 774,00

RAZEM DOCHODY -84 922,46137 828 736,29 137 743 813,83

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2018

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

Rolnictwo i łowiectwo010 -60 000,00692 210,39 632 210,39

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi01010 -60 000,00200 000,00 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -60 000,00200 000,00 140 000,00

Transport i łączność600 -49 800,0016 646 152,80 16 596 352,80

Drogi publiczne gminne60016 -49 800,0016 383 319,91 16 333 519,91

Zakup usług pozostałych4300 -10 800,00731 500,00 720 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -39 000,0011 681 626,68 11 642 626,68

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 30 800,001 472 990,96 1 503 790,96

Ochotnicze straże pożarne75412 20 000,00646 757,00 666 757,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,0020 020,00 40 020,00

Straż gminna (miejska)75416 7 500,00552 676,96 560 176,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 500,00310 228,00 317 728,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 350,0057 513,00 58 863,00

Składki na Fundusz Pracy4120 150,007 557,00 7 707,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -150,0013 000,00 12 850,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 350,0010 000,00 8 650,00

Pozostała działalność75495 3 300,00198 757,00 202 057,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 300,0060 000,00 63 300,00

Oświata i wychowanie801 -54 530,1751 556 159,95 51 501 629,78

Szkoły podstawowe80101 107 892,0026 046 680,89 26 154 572,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 90 000,0013 320 226,00 13 410 226,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -54 843,002 404 357,34 2 349 514,34

Składki na Fundusz Pracy4120 735,00294 677,06 295 412,06

Zakup materiałów i wyposażenia4210 38 000,00553 267,92 591 267,92

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 22 000,00190 908,00 212 908,00

Zakup usług pozostałych4300 12 000,00299 366,00 311 366,00

Przedszkola80104 -99 483,1712 653 187,60 12 553 704,43

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

2310 -7 750,0031 438,00 23 688,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 -5 942,28223 498,88 217 556,60

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 -14 872,4752 336,33 37 463,86

Składki na Fundusz Pracy4129 -2 018,497 349,55 5 331,06

Zakup materiałów i wyposażenia4217 -110 283,61246 176,61 135 893,00

Zakup materiałów i wyposażenia4219 -29 623,3229 623,32 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 41 728,679 000,00 50 728,67

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 27 168,330,00 27 168,33

Zakup energii4267 -5 640,0016 920,00 11 280,00

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 7 750,0016 560,00 24 310,00

Przedszkola specjalne80105 -11 739,001 787 905,00 1 776 166,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -11 739,001 787 905,00 1 776 166,00

Gimnazja80110 -35 892,004 888 276,35 4 852 384,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -30 000,002 471 563,00 2 441 563,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -5 157,00467 889,04 462 732,04

Składki na Fundusz Pracy4120 -735,0064 116,00 63 381,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -2 900,001 759 713,00 1 756 813,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 000,00626 787,00 628 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -4 000,00109 177,00 105 177,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -900,0014 636,02 13 736,02

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 11 239,00522 669,00 533 908,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -500,00150 682,00 150 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 450,00279 521,00 285 971,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 126,0051 693,71 52 819,71

Składki na Fundusz Pracy4120 163,007 258,00 7 421,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 000,000,00 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 -22 500,00820 299,00 797 799,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 500,0083 400,00 83 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -20 000,00567 596,00 547 596,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 000,0096 231,00 95 231,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -2 000,0011 318,00 9 318,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 -1 147,00425 588,31 424 441,31

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 147,009 983,31 8 836,31

Edukacyjna opieka wychowawcza854 15 047,002 443 849,00 2 458 896,00

Świetlice szkolne85401 15 047,002 160 448,00 2 175 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000,001 594 755,00 1 619 755,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -10 000,00307 623,27 297 623,27

Składki na Fundusz Pracy4120 -1 100,0041 347,00 40 247,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 147,0096 857,73 98 004,73

Rodzina855 4 774,0031 782 763,00 31 787 537,00

Wspieranie rodziny85504 4 774,001 262 800,00 1 267 574,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 774,0075 331,00 80 105,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 818 734,68 12 818 734,68

Gospodarka odpadami90002 0,003 712 327,00 3 712 327,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100 285,008 500,00 8 785,00

Zakup usług pozostałych4300 -61,283 437 922,00 3 437 860,72

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -223,726 000,00 5 776,28

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 9 440,765 824 367,50 5 833 808,26

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 9 440,763 690 761,71 3 700 202,47

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 440,7662 447,21 71 887,97

Pozostała działalność92195 0,00354 455,79 354 455,79

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -990,0081 270,99 80 280,99

Zakup usług pozostałych4300 990,00136 684,80 137 674,80

RAZEM WYDATKI -104 268,41151 230 965,26 151 126 696,85

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 3



Zmiana przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2018

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 3 do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 19 345,950,0017 176 060,97 17 156 715,02

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

19 345,950,005 449 060,97 5 429 715,02

19 345,950,005 449 060,97 5 429 715,02

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,0011 727 000,00 11 727 000,00

0,000,0011 727 000,00 11 727 000,00

Rozchody 0,000,003 773 832,00 3 773 832,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,003 773 832,00 3 773 832,00

0,000,003 773 832,00 3 773 832,00

13 402 228,97 0,00SALDO 19 345,95 13 382 883,02

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



Zmiana wykazu wydatków majątkowych na rok 2018

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

Rolnictwo i łowiectwo010 -60 000,00218 301,08 158 301,08

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi01010 -60 000,00200 000,00 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -60 000,00200 000,00 140 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej -20 000,00148 204,20 128 204,20

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

rozbudowy sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Nowy

Tomyśl 

-40 000,0040 000,00 0,00

Transport i łączność600 -39 000,0011 690 626,68 11 651 626,68

Drogi publiczne gminne60016 -39 000,0011 690 626,68 11 651 626,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -39 000,0011 681 626,68 11 642 626,68

Budowa drogi z infrastrukturą towarzyszącą w Glinnie (działka

148/1)

-19 187,00250 000,00 230 813,00

Budowa drogi gminnej Kozie Laski - Róża -79 000,00350 000,00 271 000,00

Budowa ul. Lutowej i Majowej w Glinnie 19 187,00100 000,00 119 187,00

Przebudowa ul. Poprzecznej w Paproci 40 000,001 733 000,00 1 773 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 23 300,00320 918,00 344 218,00

Ochotnicze straże pożarne75412 20 000,00133 918,00 153 918,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,0020 020,00 40 020,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na

przebudowę i rozbudowę strażnicy OSP Boruja Kościelna 

20 000,0020 020,00 40 020,00

Pozostała działalność75495 3 300,0060 000,00 63 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 300,0060 000,00 63 300,00

Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 3 300,0060 000,00 63 300,00

RAZEM WYDATKI -75 700,0030 875 757,47 30 800 057,47

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku 

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990,00921 990,00277 523,50 277 523,50

Pozostała działalność 990,0092195 990,0082 455,79 82 455,79

Zakup materiałów i wyposażenia4210 990,000,0049 770,99 48 780,99

Jednostki

Stary Tomyśl 990,000,002 580,00 1 590,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00990,0026 184,80 27 174,80

Jednostki

Stary Tomyśl 0,00990,006 100,00 7 090,00

990,00RAZEM WYDATKI 990,00512 027,05 512 027,05

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 6
do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Zadania w zakresie melioracji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 134 532,89 0,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 0,00 0,00 134 532,89 0,00 0,00 0,00

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkpolskiego 0,00 0,00 134 532,89 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Pozostała działalność63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Zadania w zakresie turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe75020 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Nowotomyski 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 32 688,00 3 873 582,20 0,00 12 904,12

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 446 980,20 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej Akademickiej 0,00 0,00 0,00 359 119,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej Arka 0,00 0,00 0,00 87 861,20 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Wolsztyński 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 23 688,00 1 364 485,00 0,00 0,00

Gmina Grodzisk Wielkopolski 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Miasto Poznań 0,00 0,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Miedzichowo 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola Pozytywnego Rozwoju 0,00 0,00 0,00 353 368,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Bajkowy Zakątek" 0,00 0,00 0,00 214 607,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Arka" 0,00 0,00 0,00 360 446,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Tęczowy Ogród" 0,00 0,00 0,00 436 064,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne80105 0,00 0,00 0,00 1 776 166,00 0,00 0,00

Dotacja dla Akademii Edukacji Montessori "Małpi Gaj"
Przedszkole Specjalne 

0,00 0,00 0,00 1 776 166,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 51 869,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Gimnazjum Akademickiego 0,00 0,00 0,00 51 869,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 150 182,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Bajkowy Zakątek" 0,00 0,00 0,00 3 871,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Arka" 0,00 0,00 0,00 15 842,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Tęczowy Ogród" 0,00 0,00 0,00 130 469,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej Akademickiej 0,00 0,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 304,12

Dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej Akademickiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 682,50

Dotacja dla niepublicznego Gimnazjum Akademickiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,62

Dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej Arka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00

Zadania w zakresie oświaty i wychowania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00

Zadania w zakresie ochrony zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 2



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 184 249,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 184 249,00 0,00 0,00

Dotacja dla Akademii Edukacji Montessori "Małpi Gaj"
Przedszkole Specjalne 

0,00 0,00 0,00 172 111,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Bajkowy Zakątek" 0,00 0,00 0,00 3 364,00 0,00 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola "Tęczowy Ogród" 0,00 0,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów
ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 797 550,00 0,00 282 294,00 0,00 0,00 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 2 323 900,00 0,00 26 794,00 0,00 0,00 0,00

Nowotomyski Ośrodek Kultury 2 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowotomyski Ośrodek Kultury - BO 0,00 0,00 8 394,00 0,00 0,00 0,00

Nowotomyski Ośrodek Kultury - BO 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

Nowotomyski Ośrodek Kultury 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 473 650,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 1 423 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna - porozumienie z JST 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 100,00

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 3



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00

RAZEM WYDATKI 3 797 550,00 0,00 475 014,89 4 057 831,20 0,00 696 304,12

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 4



Zmiana wykazu zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

Oświata i wychowanie801 -99 483,17595 394,69 495 911,52

Przedszkola80104 -99 483,17595 394,69 495 911,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 -5 942,28223 498,88 217 556,60

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

417,4063 135,68 63 553,08

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-6 359,68160 363,20 154 003,52

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 -14 872,4752 336,33 37 463,86

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-17 246,5628 509,12 11 262,56

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

2 374,0923 827,21 26 201,30

Składki na Fundusz Pracy4129 -2 018,497 349,55 5 331,06

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-2 480,384 084,64 1 604,26

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

461,893 264,91 3 726,80

Zakup materiałów i wyposażenia4217 -110 283,61246 176,61 135 893,00

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-50 448,70108 217,81 57 769,11

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-59 834,91137 958,80 78 123,89

Zakup materiałów i wyposażenia4219 -29 623,3229 623,32 0,00

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-29 623,3229 623,32 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 41 728,679 000,00 50 728,67

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

9 468,893 000,00 12 468,89

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

32 259,786 000,00 38 259,78

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 27 168,330,00 27 168,33

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

13 584,110,00 13 584,11

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

13 584,220,00 13 584,22

Zakup energii4267 -5 640,0016 920,00 11 280,00

Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl 

-5 640,005 640,00 0,00

RAZEM WYDATKI -99 483,176 902 728,53 6 803 245,36

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



Zmiana wykazu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych z
funkcjonowaniem gospodarki odpadami 

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 8 do uchwały nr III/10/2018
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 2018-12-11

DOCHODY I WYDATKI

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,002 400 000,00 2 400 000,00Dochody

285,00285,003 697 905,00 3 697 905,00Wydatki

Gospodarka odpadami90002

0,000,002 400 000,00 2 400 000,00Dochody

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

0,000,002 400 000,00 2 400 000,00

285,00285,003 697 905,00 3 697 905,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00202 463,00 202 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,000,0015 190,00 15 190,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00285,008 500,00 8 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0037 415,00 37 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,004 837,00 4 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 61,280,003 423 500,00 3 423 438,72

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

223,720,006 000,00 5 776,28

2 400 000,00 0,00DOCHODY 0,00 2 400 000,00

3 697 905,00 285,00 285,00 3 697 905,00

-1 297 905,00 -285,00 -285,00 -1 297 905,00

WYDATKI

SALDO

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/10/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany

uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie

uchwały budżetowej na rok 2018

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w budżecie gminy Nowy Tomyśl na 2018 rok:

Zmniejsza się dochody budżetu gminy:

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01042 dochody majątkowe o kwotę 79.000,00 zł dotację

celową z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego przeznaczoną na dofinansowanie

budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m - obręb Kozie Laski, Róża,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 dochody bieżące o kwotę 80.137,22 zł dotację celową

na dofinansowanie projektu pn. „Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i jakości

edukacji przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zwiększa się dochody budżetu gminy:

W dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 dochody bieżące o kwotę 9.440,76 zł w związku z

otrzymanym odszkodowaniem od ubezpieczyciela za zniszczenia wyrządzone przez trąbę powietrzną,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

W dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 dochody z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o

kwotę 60.000,00 zł zgodnie z pismem Nr ST5.4751.10.2018.19g Ministra Finansów z dnia 27 listopada

2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

W dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85504 dochody z tytułu środków z Funduszu Pracy w kwocie 4.774,00 zł

zgodnie z umową Nr PS-XI.946.278.137.2018.5 w sprawie dofinansowania zadania własnego określonego

w Programie Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018, zgodnie z

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy:

W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 wydatki majątkowe o kwotę 79.000,00 zł zadanie pn.

„Budowa drogi gminnej Kozie Laski - Róża”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 1



W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 wydatki bieżące o kwotę 168.380,17 zł z zadania pn.

„Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie

Nowy Tomyśl”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do niniejszej uchwały.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł na doposażenie

Szkoły Podstawowej nr 2 w Nowym Tomyślu w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowych pomieszczeń

do nauki pozyskanych w wyniku rozbudowy obiektu szkoły, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 wydatki bieżące o kwotę 68.897,00 zł na zadanie pn.

„Wsparcie przedszkolaków na starcie - poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie

Nowy Tomyśl”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do niniejszej uchwały.

W dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85504 wydatki bieżące o kwotę 4.774,00 zł na wynagrodzenia osobowe

pracowników w związku z otrzymanym dofinansowaniem na realizację zadania określonego w Programie

Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018, zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 wydatki bieżące o kwotę 9.440,76

zł na zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa Nowa Róża oraz Sątopy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy:

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł

zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy sieci wodno -

kanalizacyjnej na terenie gminy Nowy Tomyśl” i przenosi się tą kwotę do działu 600 - Transport i łączność,

rozdz. 60016 na wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa ul. Poprzecznej w Paproci”, zgodnie z

załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały.

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł

z zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Borui Kościelnej” i przenosi się tą kwotę do działu 754 -

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 na wydatki majątkowe na zadanie pn.

„Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę i rozbudowę strażnicy OSP Boruja

Kościelna”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 2



W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 w ramach wydatków majątkowych przenosi się kwotę

19.187,00 zł z zadania pn. „Budowa drogi z infrastrukturą towarzyszącą w Glinnie (działka 148/1)” na

zadanie pn. „Budowa ul. Lutowej i Majowej w Glinnie”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej

uchwały.

W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.800,00 zł

(zakup usług pozostałych związanych z płatną strefą parkowania) i przenosi się do działu 754 -

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75416 kwotę 7.500,00 zł na wydatki bieżące -

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz do rozdz. 75495 kwotę 3.300,00 zł na wydatki majątkowe -

zadanie pn. „Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej

uchwały.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75416 w ramach wydatków

bieżących przenosi się kwotę 1.500,00 zł z wydatków rzeczowych na pochodne od wynagrodzeń, zgodnie z

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.750,00 zł -

dotację celową dla Gminy Miedzichowo i przenosi się tę kwotę na zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od Gminy Kuślin, zgodnie z ząłącznikiem nr 2 i nr 6 do niniejszej uchwały.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80105 zmniejsza się wydatki bieżące - dotację podmiotową

dla Akademii Edukacji Montessori „Małpi Gaj” Przedszkole Specjalne o kwotę 11.739,00 zł i przenosi się

tę kwotę do rozdz. 80149 na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej nauki i metod pracy w

Przedszkolu Nr 2 oraz oddziale przedszkolnym Szkoły Podstawowej w Wytomyślu, zgodnie z załącznikiem

nr 2 i nr 6 do niniejszej uchwały.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80149 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.371,00 zł -

dotację podmiotową dla niepublicznego Przedszkola „Tęczowy Ogród” i przenosi się w rozdz. 80149 kwotę

3.871,00 zł na dotację podmiotową dla niepublicznego Przedszkola „Bajkowy Zakątek” oraz do rozdz.

80150 kwotę 500,00 zł na dotację dla niepublicznej Szkoły Podstawowej Akademickiej”, zgodnie z

załącznikiem nr 2 i nr 6 do niniejszej uchwały.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 w ramach wydatków bieżących

zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 285,00 zł i przenosi się na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia z tytułu inkasa opłaty śmieciowej za IV kwartał 2018 roku,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 8 do niniejszej uchwały.

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 3



W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 dokonuje się przeniesienia w

ramach wydatków bieżącących przedsięwzięcia pn. „Organizacja spotkania kulturowego dla mieszkańców

sołectwa Stary Tomyśl” kwoty 990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5 do niniejszej uchwały.

Pozostałych zmian w dziale 801 - Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 - Edukacyjna opieka

wychowawcza dokonuje się w wyniku szczegółowej analizy pozostałych do zrealizowania wydatków

budżetowych.

Plan przychodów budżetu gminy został zmieniony w związku ze zmniejszeniem tzw. „wolnych środków” o

kwotę 19.345,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie gminy Nowy Tomyśl na 2018 rok

podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: F95BBCEC-6EFD-4CD7-8FD0-522A4AE3FB84. Podpisany Strona 4




